
Dergimizin bu sayısında, “Sivil toplum örgütlerinin karar mekanizmalarına katılımı” kapak 

konusu olarak ele alınmıştır.

Günümüzün modern toplumlarında, sivil toplum kuruluşları hayatın hemen her alanında varlık göstermeye 

başlamıştır. Sivil toplum kuruluşları karar alma süreçlerine etki ederek, toplumsal taleplerin karar 

mekanizmalarına iletilmesinde çok önemli roller üstlenmektedir. 

Karar alma mekanizmalarına etki edebilmek, toplumun sesinin duyurulması adına önemli olduğu kadar, 

kamu kaynaklarının toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda etkin ve verimli şekilde kullanılmasını sağlamakta 

demokrasiyi kökleştirmektedir.

Yeni anayasa yapılması çalışmalarının sürdürüldüğü ülkemizde, sivil toplum kuruluşlarının taleplerini dikkate 

almaksızın, toplumsal mutabakatın sağlanamayacağı kabul edilen bir gerçektir. Hem AB üyelik süreci, 

hem de demokrasinin güçlendirilmesi bakımından bütün yasama süreçlerine sivil toplum kuruluşlarının 

katılımının kurumsallaştırılması gerekmektedir.

Dergimizin bu sayısında, “Sivil Toplum Kuruluşları ve Katılım” konusuna ilişkin ilgili uzmanların 

hazırlamış olduğu makale, inceleme ve araştırma yazılarına geniş yer verdik. Mülki idare amirlerinin, sivil 

toplum kuruluşlarının karar mekanizmalarına katılımı, kamu birimleri ve sivil toplum kuruluşları arasındaki 

işbirliği ve koordinasyonun sağlaması konularında önemli rollere sahip olduğu değerlendirilmektedir. 

“Sivil Toplum Kuruluşları ve Katılım” özel sayısının hazırlanmasındaki katkılarından dolayı Dernekler Dairesi 

Başkanı Sayın Mustafa YARDIMCI’ya teşekkür ediyoruz.

“Sivil Toplum Kuruluşları ve Katılım” konusunun devamı olarak Derneğimiz tarafından 2012 yılı içerisinde 

konuyla ilgili bir sempozyum düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında 10 Ocak İdareciler günü sebebiyle düzenlenen anı yarışmasında dereceye giren 

yazıları sizlerle paylaştık. Meslektaş eşleri arasında düzenlenen yarışmada dereceye giren “Karla Başlayan 

Ebedi İstirahat” başlıklı yazının okunması gereken bir yazı olduğunu belirtmek isterim.  Yazıda mesleğinin 

başında altıncı sınıf ilçede görev yaparken kalp krizi sonucu hayatını kaybeden bir kaymakam eşinin, 

bu olay etrafında kaymakamlık mesleğine, atama ve yer değiştirme dönemlerine, ilçelerdeki kalkınma 

çabalarına ilişkin gözlem ve değerlendirmeleri yer almaktadır. Ayrıca yazıda bir kaymakamla evlenmenin 

ne demek olduğu, ilçelerde dengeleri bozmadan taşları yerine oturtmanın zorlukları, kaymakamların küçük 

ilçelerdeki hizmet çabaları, ilçede gerçekleşen hizmetler karşısında kaymakamın coşku, heyecan ve sevinci 

çok güzel tasvirlerle anlatılmıştır.

Bu sayının özel dosyasında; “Sular Kenti”, “Ankara’nın Denizi” olarak tanımlanan Bartın ilimizi sizlere 

tanıtmaya çalıştık. “Hayal etmenin ya da hayal kurmanın başarının itici gücü ve çıkış noktası 

olduğu, hayalleriniz yoksa gidilecek yol ve ulaşılacak hedefin de olmadığı” prensibinden 

hareket eden yönetim kadroları Bartın ilini 2023 yılında “mutlu insanlar diyarı” olarak görmeyi 

hedeflemektedir. 

Ocak- Şubat 2012 sayısında; “10 Ocak İdareciler Günü Etkinlikleri” sebebi ile mesleki konular ele 

alınacaktır. Konuyla ilgili meslektaşlarımızın yazılarını bekliyoruz.

Yeni sayımızda buluşmak dileğiyle.
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